[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Школа № 129"

П Р И К А З

	№

	О реализации областного проекта «Всей семьёй в будущее!»

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной политики Нижегородской области от 06.02.2018 № 316-01-100-433/18-0-0 и в исполнении Приказа министерства от 18.01.2018 №93 «Об утверждении положения о проведении областного проекта «Всей семьёй в будущее!»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать мероприятия по реализации областного проекта «Всей семьёй в будущее!» для обучающихся 1-11 классов и их родителей (законных представителей) с 01.02.2018 по 18.03.2018 года в МБОУ «Школа №129».

2. Назначить заместителя директора Мудрова И.В. ответственным за реализацию мероприятий по указанной тематике.

3. Заместителю директора Мудрову И.В.:

3.1. Разработать план мероприятий по реализации областного проекта;

3.2. Поместить информацию о проведении областного проекта «Всей семьёй в будущее!» на официальном сайте школы, информационных стендах в срок до 09.02.2018;

3.3. Размещать информацию о проведенных мероприятиях с фотографиямиями на официальном сайте школы и направлять в управление общего образования на следующий день, после проведённого мероприятия.
4. Утвердить план школьных мероприятий реализации проекта. (Приложение 1).

5. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить участие учащихся и их родителей (законных представителей) в мероприятиях.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор

        Воронина И.А.

Мудров И.В.

255-45-01
Приложение № 1

К приказу от __________ № ___________
План
реализации областного проекта «Всей семьёй в будущее!»
	№ блока областного проекта
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Всего мероприятий по каждому блоку

	1. Единое движение региона – в едином движении  страны
	Интеллектуальная игра «Битва умов»
	28.02.2018
	1

	2. Семейный калейдоскоп
	Театральная постановка «Любовь. Молодость. Весна»
	07.03.2018
	1

	3. Территория детского творчества
	Семейные экскурсии и голосование на школьную выставку «Творчество юных – любимому городу»

Отчётный концерт коллектива «Сияние»

	01.02.2018

02.02.2018
	2

	4. Туризм и краеведение
	Народные гуляния «Масленица»
	17.02.2018
	1

	5. Мы за здоровый образ жизни
	Весёлые старты «Папа, мама, я – спортивная семья»
	22.02.2018
	1

	6. Гражданское патриотическое воспитания
	Митинг в память о Дмитрии Лунёве

Школьная выставка «С чего начинается Родина?», в рамках реализации городского интерактивного конкурса

	21.02.2018
	2

	7. Школьный опрос
	Проведение школьного референдума «Время диалога»

Проведение и организация спортивных соревнований
	18.03.2018
	4